
Утверждаю 

Директор НМУП «ФШП» 

МЕНЮшк.7 

На 29 ноября 2023г. 
Наименование блюд 

=,---,.,,==-~-

Завтрак 5-llкл 

Салат из свежей капусты 

Плов из птицы 

Чай с сахщ,ом 

Хлеб пmеничнь1й( сельский) 

Итого стоимость завтрака 5-llкл: 78-ООруб 

Обед 5-llкл 

Суп картофельный с макаронами 

Гуляш 

Каша рассьmчатая перловая с икрой кабачковой 

Напиток из шиповника 

Хлеб пшеничный( сельский) 

Хлеб ржаной(дарницкий) 

Итого стоимость обеда 5-1 lкл : 96-ООруб. 

Завтрак 5-llкл (СВО) 

Салат из свежей капусты 

Плов из птицы 

Сок фруктовый 

Хлеб пшеничный( сельский) 

Итого стоимос ь завтрак 5- lкл СВО: 78-86руб. 

Зав производс в / 

Бухгалтер _ __,...--+---------

100 88,00 
200 408,00 

200 60,00 

50 107,00 

560 663,00 

250 132,00 
100 134,00 
180 203,00 
200 144,00 

50 107,00 

20 39;00 

800 759,00 

100 88,00 

200 '408,00 

200 126,00 

50 107,00 '--

550 729,00 
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